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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Ocak ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya 0,2 puan geriledi ve %10,1 oldu. 

2015 yılında %18-19 arasında olan genç işsizlik oranı ise %17,9 oranına geriledi. Ocak ayında bir önceki 

yılın aynı ayına göre yeni yaratılan istihdamda artış sağlayan sektörler hizmetler ve inşaat olurken sanayi 

ve tarımda yeni yaratılan istihdamın azaldığı görülüyor. 

 Şubat ayında ihracat ve ithalat birim değer endeksleri gerilemeye devam etti; geçen yılın aynı ayına göre 

ihracat birim değer endeksi %8,6; ithalat birim değer ise %16,2 oranında azaldı. Bu durum liranın dolar ve 

euro karşısında değer kaybından kaynaklanıyor. İhracat miktar endeksi ise %10,9 ve ithalat miktar endeksi 

%9,7 oranında arttı. 

 Mart ayında Merkezi Yönetim Bütçesi 6,6 milyar lira açık verdi; açık geçen yıla göre 200 milyon lira azaldı. 

Geçen yılın ilk üç ayında 18 milyar olan faiz giderleri ise bu sene 16,5 milyar liraya geriledi. 

 Merkez Bankası Beklenti Anketi’nin Nisan ayı sonuçlarına göre katılımcılar yıllık enflasyonun %7,91’e 

gerileyeceği (önceki ay %8,29), cari açığın ise 32,9 milyar dolar olacağı (önceki ay 33,5) beklentisinde. 

 Başbakan Yardımcısı Lütfi Elvan, Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Koordinasyon Kurulu toplantısında 

yatırımların önünü açacak bir yeni bir paketin önümüzdeki iki hafta içerisinde TBMM’ye sunulacağını 

açıkladı. 

 Merkez Bankası Para Politikası Kurulu, 20 Nisan’da yeni başkan Murat Çetinkaya başkanlığında 

toplanacak. Ekonomistler bu toplantıda 25 veya 50 baz puan faiz indirimi yapılmasını bekliyor. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Katar’ın başkenti Doha’da yapılan petrol üreticileri toplantısında, petrol üretiminin dondurulması 

konusunda bir anlaşmaya varılamadı. Toplantı sonrasında brent petrolün fiyatı %3,9 gerileyerek 41,42 

dolar oldu. 

 IMF üyesi gelişmiş 25 ülke, küresel ekonominin büyüme hızının yavaşlaması nedeniyle, büyüme yanlısı 

politikaların hayata geçirilmesi için çalışmalara başladı. IMF gelişmiş ülkelerin kamu harcaması yapması 

ve deflasyonla mücadele etmesi çağrısında bulundu. 

 Bloomberg’ün hazırladığı ankete katılanlar, Avrupa Merkez Bankası’nın bu yıl en az bir kez daha parasal 

genişlemeye gideceğini tahmin ediyor. Euro Bölgesi’nde geçtiğimiz ay da deflasyon açıklanmıştı. 

 Çin’de büyüme yavaşlamaya devam etti: 2015 yılı son çeyreğinde %6,8 oranında büyüyen ekonomi 2016 

yılı ilk çeyreğinde %6,7 oranında büyüdü. 

 Geçen hafta Japonya’nun Kumamoto şehrinde gerçekleşen deprem sonrasında üretim tesisleri zarar gören 

Sony, Toyota ve Honda üretimi durdurduklarını açıkladı.  
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Şekil 1: İşgücü Piyasası (Ocak 2005 – Ocak 2016) 

 
 

Şekil 2: Dış Ticaret Miktar Endeksleri (Ocak 

2007 – Şubat 2016) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Merkezi Yönetim Bütçesi (Ocak 2008 – 

Mart 2016) 
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